

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ujednání číslo 1917
Došlo:	21-06-2016	Zpracovatel Klad
Č.j.:	1917	



SMLOUVA O DÍLO

(§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. **ZHOTOVITEL:** Mameo s.r.o.
Název, právní forma, sídlo: Mariánská 158, Jáchymov 363 01

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Josef Müller
IČ: 02840421
DIČ: CZ02840421

2. **OBJEDNATEL:**
Název, sídlo: **Město Jáchymov**
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Bronislav Grulich, starosta
IČ: 00254622
Bankovní spojení: ČNB 94 – 4614341/0710

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

REKONSTRUKCE FASÁDY KAPLE SV. BARBORY V JÁCHYMOVĚ

- Obsahuje stavební a jiné práce vedou k dokončení díla. Rozsah díla je upřesněn nabídkovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - touto smlouvou; a
 - nabídkou zhotovitele díla ze dne 8.6.2016 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele; a
 - obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla.
- Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.



III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději 1.7.2016
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31.8.2016
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
4. Místem plnění je objekt kaple sv. Barbory parcelní č. 1383 v k.ú. Jáchymov.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	239 477,98 Kč
DPH	50 290,38 Kč
Cena celkem včetně DPH	289 768,36 Kč

(slovy: dvěstěosmdesátdevět tisíc sedmsetšedesát osm korun českých třicetšest haléřů)

(dále jen "Cena za provedení díla")

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Faktura musí obsahovat **název akce**.
3. Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
4. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
5. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
6. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 1. a nebude ve 2 vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA



1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodané zařízení je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10-ti kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10-ti kalendářních dní, ode dne nástupu dle odst. 3, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla dle článku IV. za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.



2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1, této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele navrhnout harmonogram prací.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Jan Hadrava, tel. 606612017.
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Josef Müller, tel. 731688088.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodu právní jistoty obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Jáchymově dne 15.6.2016

v Jáchymově dne 21.6.2016

Ing. Bronislav Grulich - starosta
za objednatele



Josef Müller
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-04

Stavba:

Kaple sv. Barbory - oprava fasády

KSO:

Místo: JÁCHYMOV st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Lášek

Poznámka:

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibilitu zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedený žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

DPH základní sazba daně
21,00%

snížená
15,00%

Základ daně
239 477,98

0,00

239 477,98

Výše daně
50 290,38

0,00

V

CZK

289 768,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-04

Stavba: Kaple sv. Barbory - oprava fasády

Místo: JÁCHYMOV st.p.č. 1383

Datum: 18. 5. 2016

Zadavatel: Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Jiří Lášek

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 239 477,98 289 768,36

2016-04 Kaple sv. Barbory - oprava fasády 239 477,98 289 768,36 STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Barbory - oprava fasády

Místo:

JÁCHYMOV st.p.č. 1383

Datum: 18. 5. 2016

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant: Jiří Lášek

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

239 477,98

HSV - Práce a dodávky HSV

113 392,15

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

92 873,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 278,30

997 - Přesun sutě

4 237,52

998 - Přesun hmot

2 003,08

PSV - Práce a dodávky PSV

110 418,83

764 - Konstrukce klempířské

6 401,71

766 - Konstrukce truhlářské

59 916,72

767 - Konstrukce zámečnické

4 730,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

39 370,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 667,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 667,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Barbory - oprava fasády

Místo:

JÁCHYMOV st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Datum: 18. 5. 2016

Projektant: Jiří Lášek

PČ	Typ	Kód
----	-----	-----

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

239 477,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

113 392,15

1	K	621131121
---	---	-----------

Penetrace akrylát-silikon vnějších pohledů nanášená ručně

m2

8,000

30,00

240,00

CS ÚRS 2016 01

2	K	621142001
---	---	-----------

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů

m2

8,000

85,00

680,00

CS ÚRS 2016 01

PP

Průčelní římsa a ostatní štukové prvky - odhad

3	K	621321131
---	---	-----------

Potažení vnějších pohledů aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

m2

4,000

225,00

900,00

CS ÚRS 2016 01

VV

Průčelní římsa

4	K	622131121
---	---	-----------

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně

m2

162,160

30,00

4 864,80

CS ÚRS 2016 01

PP

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

5	K	622321131
---	---	-----------

Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

m2

139,060

225,00

31 288,50

CS ÚRS 2016 01

VV

fasáda nad soklem

VV

4,5° (7,2+6,9*2+9,0)

VV

odpočet otvorů

VV

-(1,0*2,1*2+1,4*2,3)

přípočet ostění

135,000

-7,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,7*(1,0+2,1*2)*2		7,280			
	WV		0,7*(1,4+2,3*2)		4,200			
6	K	622325503	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 30%	m2	139,060	225,00	31 288,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%					
	WV		fasáda nad soklem					
	WV		4,5*(7,2+6,9*2+9,0)		135,000			
	WV		odpočet otvorů					
	WV		-(1,0*2,1*2+1,4*2,3)		-7,420			
	WV		přípočet ostění					
	WV		0,7*(1,0+2,1*2)*2		7,280			
	WV		0,7*(1,4+2,3*2)		4,200			
7	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	23,100	775,00	17 902,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oprava cementové škrábané (brzlítové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	WV		sokl - přední a boční strany					
	WV		(1,0+1,2)/2*(7,2+6,9*2)		23,100			
8	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempříšské prvky z MC š do 300 mm	m	9,900	75,00	742,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempříšskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
	WV		průčelní římsa					
	WV		7,5		7,500			
	WV		parapety					
	WV		1,2*2		2,400			
9	K	629991011	Zakrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,840	55,00	816,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	WV		1,0*2,1*2*2		8,400			
	WV		1,4*2,3*2		6,440			
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	166,010	25,00	4 150,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	WV		sokl - přední a boční strany					
	WV		(1,0+1,2)/2*(7,2+6,9*2)		23,100			
	WV		fasáda nad soklem					
	WV		4,5*(7,2+6,9*2+9,0)		135,000			
	WV		odpočet otvorů					
	WV		-(1,0*2,1*2+1,4*2,3)		-7,420			
	WV		přípočet ostění					
	WV		0,7*(1,0+2,1*2)*2		7,280			
	WV		0,7*(1,4+2,3*2)		4,200			
	WV		vstupní schody					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------	-------------------	-----------------

WV			1,4*(0,3+0,175)*5					
WV			0,3*0,175*5*2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					

11	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	3,325	[CZK]	3,325	Cenova soustava
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	-----------------

PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m	m2	65,880	25,00	1 647,00	CS ÚRS 2016 01
----	--	--	---	----	--------	-------	----------	----------------

WV			7,2*9,15					
----	--	--	----------	--	--	--	--	--

12	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	65,880			
----	---	-----------	---	----	--------	--	--	--

PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	4,200	95,00	399,00	CS ÚRS 2016 01
----	--	--	---	----	-------	-------	--------	----------------

WV			1,0*2,1*2					
----	--	--	-----------	--	--	--	--	--

13	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,200			
----	---	-----------	---	----	-------	--	--	--

PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,220	95,00	305,90	CS ÚRS 2016 01
----	--	--	--	----	-------	-------	--------	----------------

WV			1,4*2,3					
----	--	--	---------	--	--	--	--	--

14	K	978019341	Otlučení vnější vápenné nebo vápencementové vnější omítky stupně čílnosti 3 až 5 rozsahu do 30%	m2	3,220			
----	---	-----------	---	----	-------	--	--	--

PP			Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnějších ploch s vyškrabnáním spar a s očištěním zdíva stupně čílnosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	139,060	65,00	9 038,90	CS ÚRS 2016 01
----	--	--	--	----	---------	-------	----------	----------------

WV			4,5*(7,2+6,9*2+9,0)					
WV			odpočet otvorů					
WV			-(1,0*2,1*2+1,4*2,3)					
WV			připočet ostění		135,000			
WV			0,7*(1,0*2,1*2)*2		-7,420			
WV			0,7*(1,4+2,3*2)		-7,280			

15	K	978036361	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 50 %	m2	7,280			
----	---	-----------	---	----	-------	--	--	--

PP			Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabnáním spar zdíva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	4,200	125,00	2 887,50	CS ÚRS 2016 01
----	--	--	---	----	-------	--------	----------	----------------

WV			sokl - přední a boční strany					
WV			(1,0+1,2)/2*(7,2+6,9*2)					

D	997		Přesun sutě		23,100			
---	-----	--	-------------	--	--------	--	--	--

16	K	997013212	Vnitřnostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,324	275,00	4 237,52	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostavěnitřní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,620	12,00	259,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostavěnitřní doprava suti a vybouraných hmot vodotěrné do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodotěrnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 10 m					
	VV		4,32*4*5 Přepočtené koeficientem množství		21,620			
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,324	35,00	151,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,720	12,00	1 556,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		4,32*4*30 Přepočtené koeficientem množství		129,720			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkově)	t	4,324	250,00	1 081,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směšného					
	D	998	Přesun hmot				2 003,08	
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,217	475,00	2 003,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodotěrná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				110 418,83	
	D	764	Konstrukce klempířské				6 401,71	
22	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	35,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		1,2*2		2,400			
23	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	7,500	35,00	262,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		7,5		7,500			
24	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou řš 400	m	2,400	260,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené bez rohů řš 400 mm					
	VV		1,2*2		2,400			
25	K	764238425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu řš 400 mm	m	7,500	720,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené řš 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
26	K	998764102	7.5 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,500	918,00	31,21	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
27	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiava.	m2	4,200	540,00	59 916,72	
28	M	611305921	1,0*2,1*2 okno dvoukřídlové otevírací 100x210cm dřevěné, horní oblouk	kus	2,000	21 000,00	42 000,00	
P								
29	K	766660451	repika původních oken Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlení do zdiava	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	611741861	dvoukřídlových bez nadsvětlení dveře dřevěné vchodové plně palubkové, SM 2křídlové 140x210 cm vč. rámu	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
P								
31	K	998766102	repika původních dveří Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,162	918,00	148,72	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
32	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	767996701	1,0*1,5*2 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	80,000	27,50	2 200,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		80		80,000			
34	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20,000	27,50	550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
	VV		dozilé prvky na fasádě		20,000			
	VV		20					
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
35	K	783301303	Bezoplachové odrezvání zámečnických konstrukcí	m2	6,000	325,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezváním bezoplachovým					
	VV		mříže - repase					
	VV		1,0*1,5*2*2		6,000			
36	K	783306805	Odstavení nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstavení nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		mříže - repase					
	VV		1,0*1,5*2*2		6,000			
37	K	783306809	Odstavení nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,000	225,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstavení nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
38	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		mříže - repase					
	VV		1,0*1,5*2*2		6,000			
39	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní meznátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	175,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Meznátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	175,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		mříže - repase					
	VV		1,0*1,5*2*2		6,000			
41	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	166,160	35,00	5 815,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
	VV		střížení, oškrabání - původního fasádního nátěru					
	VV		166,16		166,160			
42	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	166,160	30,00	4 984,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulaci objektů stavby a soupisu prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekapitulací nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný objekt

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit zřetě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupisu prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nennulovými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nennulovými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípuště, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípuště, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípuště, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Objektu, Soupis prací	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Cena bez DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	120
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód stavby	A	Kód stavby	String	20
Název stavby	A	Název stavby	String	120
Místo stavby	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	50
CC-CZ	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CZ-CPV	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPA	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
Zadavatel	N	Klasifikace výrobce podle číselnosti	String	20
IČ	N	Zadavatel zadání	String	20
DIČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Projektant	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Poznámka	N	Projektant	String	50
Sazba DPH	A	Poznámka k zadání	String	50
Základna DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Hodnota DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	50
CC-CZ	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CZ-CPV	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPA	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
Zadavatel	N	Klasifikace výrobce podle číselnosti	String	20
IČ	N	Zadavatel zadání	String	20
DIČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Projektant	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Poznámka	N	Projektant	String	50
Sazba DPH	A	Poznámka k zadání	String	50
Základna DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Hodnota DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO		N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ		N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CFV		N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA		N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozámka		N	Pozámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH		A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH		A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH		A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH		A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH		A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Krycí list soupisu

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název soupisu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis		A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem		A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název	atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis		A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum		A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PC		A	Poradové číslo položky soupisu	Long	1
Typ		A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód		A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis		A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ		A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství		A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena		A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem		A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava		N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p		N	Pozámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
psc		N	Pozámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp		N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw		N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Soupis prací

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGszbaDPH	základní snížená snížená nulová	základní sazba DPH snížená sazba DPH snížená sazba DPH nulová sazba DPH
eGTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPolozky	1 2 3 4	Polozka typu HSV Polozka typu PSV Polozka typu M Polozka typu OST
	zákl. přenesená zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená

